
 

SUMÁRIO 

          

EXTRATO DE LICITAÇÃO: Páginas....................................................................... 01/01

 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal
 

EXTRATO. LICITAÇÃO DESERTA. PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018. 
EXTRATO. LICITAÇÃO DESERTA. PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018. A 
Prefeitura Municipal de Passagem Franca, Estado do Maranhão, por seu Pregoeiro 
torna público para conhecimento de quem posso interessar, que a licitação 
supramencionada, objetivando a Contratação de empresa para Aquisição de 
Condicionador de Ar para atender as necessidades das Secretarias Municipais, com data 
de abertura para o dia 14 de Maio de 2018, às 09:00 horas não houve interessados sendo 
declarada DESERTA a sessão de abertura, face a ausência total de interessados. 
Passagem Franca - MA, em 04 de junho de 2018. Carlos Miranda Alves de Oliveira –  
Pregoeiro Municipal.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0226, TERÇA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1

		2018-06-06T17:54:00-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




